
 
 У К Р А Ї Н А 

ЛІСОВОГРИНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЛІСОВОГРИНІВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

15.09.2025 с. Лісові Гринівці                     №65-но 

 

Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників 

у 2025-2026 н.р. 

 

Відповідно до частини п ’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини першої 

статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу МОН «Про 

затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників» №805 від 09.09.2022 та з 

метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності 

педагогічних працівників, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Створити атестаційну комісію у складі: 

Т.В.Антонова – голова атестаційної комісії, директор; 

Н.С.Лисиченко – заступник голови, заступник з навчально-виховної роботи; 

Т.О.Жук- секретар комісії, педагог-організатор.  

Члени комісії: 

Л.А. Марценюк- вчитель початкових класів; 

С.П. Городецька., вчителя зарубіжної літератури; 

2.Атестаційній комісії: 

2.1. Забезпечити атестацію відповідно до вимог Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників  таких педагогів 

Антонової Т.В.- вчителя молодших класів 

Лядецької О.Я. - вчителя математики 

Вітковського М.Л.- вчителя історії 

2.2 Вивчити систему роботи вчителів, які атестуються; 

2.3. Відвідати виховні заходи відповідно графіка. 

3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лисиченко Н.С: 

3.1 Скласти графік роботи атестаційної комісії до 30.09.2025 

3.2 Скласти список та графік проходження педагогічними працівниками атестації у 2025-2026 

навчальному році до 10.10.2025 

3.3. Організувати творчі звіти вчителів, які атестуються до 27.03.2025 

4.4. Узагальнити матеріали роботи вчителів, які атестуються наказом і розглянути їх на 

засіданні атестаційної комісії в лютому 2025 

4.2Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                Тетяна АНТОНОВА 

З наказом ознайомлені:              Наталія ЛИСИЧЕНКО                            Тетяна ЖУК 

                                                      Світлана ГОРОДЕЦЬКА                         Ольга ЛЯДЕЦЬКА 

Микола ВІТКОВСЬКИЙ 

 


